
UCHWAŁA NR XXVI/147/18
RADY GMINY GRODZISK

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Grodzisk na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 oraz z 2018 r. 
poz. 62) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2018r” Uchwały Nr XXII/126/17 Rady 
Gminy Grodzisk z dnia 19 grudnia 2017 r zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 4 "Przychody i rozchody budżetu w 2018r” Uchwały Nr XXII/126/17 
Rady Gminy Grodzisk z dnia 19 grudnia 2017r zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 5 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
gminy w 2018 r” Uchwały Nr XXII/126/17 Rady Gminy Grodzisk z dnia 19 grudnia 2017r zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Objaśnienia zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem 17 167 416 zł, z tego: dochody bieżące      14 499 427 zł, dochody majątkowe   
2 667 989 zł.

2. Wydatki ogółem  18 419 207 zł, z tego: wydatki bieżące       13 874 588 zł, wydatki majątkowe    
4 544 619 zł.

§ 8. Deficyt budżetu gminy ulega zmianie, wynosi 1 251 791 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciąganych kredytów w kwocie 1 242 000 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 9 791 zł.

§ 9. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 2 971 104 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu 
w wysokości 1 719 313 zł.

§ 10. Limity zobowiązań po dokonanych zmianach z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na :

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu         - w kwocie    800 000 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu           - w kwocie 1 242 000 zł;

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 
w kwocie 1 313 313 zł.

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1. Zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych przez Radę 
Gminy.

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym  i w latach  następnych  jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy.

3. Przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z 
których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

Id: 923A18F9-5C96-4BE2-8C16-B968508DE2DC. Podpisany Strona 1



4. Dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunky 
pracy oraz wydatków majątkowych z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.

5. Przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków.

6. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Izabela Nowak

Id: 923A18F9-5C96-4BE2-8C16-B968508DE2DC. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XXVI/147/18

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 29 maja 2018 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 9 999,00 9 999,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 9 999,00 9 999,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 9 999,00 9 999,00

bieżące raze
m:

0,00 0,00 15 999,00 15 999,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Id: 923A18F9-5C96-4BE2-8C16-B968508DE2DC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

0,00 0,00 10 200,00 10 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 10 200,00 10 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

0,00 0,00 10 200,00 10 200,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3 071 352,00 0,00 176 910,00 3 248 262,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

1 385 132,00 0,00 176 910,00 1 562 042,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 0,00 176 910,00 181 910,00

801 Oświata i wychowanie 80 660,00 0,00 22 140,00 102 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 9 900,00 0,00 22 140,00 32 040,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 
od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

0,00 0,00 22 140,00 22 140,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 261 200,00 0,00 13 703,00 274 903,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 13 703,00 13 703,00

Id: 923A18F9-5C96-4BE2-8C16-B968508DE2DC. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

0,00 0,00 13 703,00 13 703,00

bieżące raze
m:

9 561 740,00 0,00 222 953,00 9 784 693,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

600 Transport i łączność 356 166,00 0,00 158 995,00 515 161,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 81 445,00 81 445,00

60016 Drogi publiczne gminne 356 166,00 0,00 81 445,00 437 611,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 81 445,00 81 445,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625

0,00 0,00 81 445,00 81 445,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 0,00 77 550,00 77 550,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 77 550,00 77 550,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 24 981,00 24 981,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 24 981,00 24 981,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 24 981,00 24 981,00

majątkowe raze
m:

2 484 013,00 0,00 183 976,00 2 667 989,00

Id: 923A18F9-5C96-4BE2-8C16-B968508DE2DC. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 977 874,00 0,00 81 445,00 2 059 319,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 4 365,00 4 365,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 4 365,00 4 365,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 4 365,00 4 365,00

bieżące raze
m:

4 694 370,00 0,00 4 365,00 4 698 735,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 16 740 123,00 0,00 427 293,00 17 167 416,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 977 874,00 0,00 81 445,00 2 059 319,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 923A18F9-5C96-4BE2-8C16-B968508DE2DC. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/147/18

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 29 maja 2018 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po 
zmianach

145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po 
zmianach

145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00
6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

po 
zmianach

145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po 
zmianach

145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą

1 319 627,00 306 371,00 306 371,00 0,00 306 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 013 256,00 1 013 256,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

830 863,00 82 208,00 82 208,00 0,00 82 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 748 655,00 748 655,00 128 000,00 0,00
600 Transport i łączność

po 
zmianach

2 150 490,00 388 579,00 388 579,00 0,00 388 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 761 911,00 1 761 911,00 128 000,00 0,00
przed 
zmianą

1 319 627,00 306 371,00 306 371,00 0,00 306 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 013 256,00 1 013 256,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0060016 Drogi publiczne gminne
zwiększen
ie

675 761,00 82 208,00 82 208,00 0,00 82 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593 553,00 593 553,00 128 000,00 0,00

Id: 923A18F9-5C96-4BE2-8C16-B968508DE2DC. Podpisany Strona 1



po 
zmianach

1 995 388,00 388 579,00 388 579,00 0,00 388 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 606 809,00 1 606 809,00 128 000,00 0,00
przed 
zmianą

22 524,00 22 524,00 22 524,00 0,00 22 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

34 524,00 34 524,00 34 524,00 0,00 34 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

63 702,00 63 702,00 63 702,00 0,00 63 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

70 208,00 70 208,00 70 208,00 0,00 70 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

133 910,00 133 910,00 133 910,00 0,00 133 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 003 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 003 077,00 1 003 077,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

465 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 553,00 465 553,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po 
zmianach

1 468 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 468 630,00 1 468 630,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

81 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 445,00 81 445,00 81 445,00 0,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po 
zmianach

81 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 445,00 81 445,00 81 445,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

46 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 555,00 46 555,00 46 555,00 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po 
zmianach

46 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 555,00 46 555,00 46 555,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

155 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 102,00 155 102,00 0,00 0,00
60017 Drogi wewnetrzne

po 
zmianach

155 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 102,00 155 102,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

155 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 102,00 155 102,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po 
zmianach

155 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 102,00 155 102,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 434 391,00 1 434 391,00 1 361 691,00 1 096 328,00 265 363,00 0,00 72 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

13 665,00 13 665,00 13 665,00 0,00 13 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po 
zmianach

1 448 056,00 1 448 056,00 1 375 356,00 1 096 328,00 279 028,00 0,00 72 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 237 891,00 1 237 891,00 1 234 191,00 1 030 328,00 203 863,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

13 665,00 13 665,00 13 665,00 0,00 13 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po 
zmianach

1 251 556,00 1 251 556,00 1 247 856,00 1 030 328,00 217 528,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

4 365,00 4 365,00 4 365,00 0,00 4 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

74 365,00 74 365,00 74 365,00 0,00 74 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

78 300,00 78 300,00 78 300,00 0,00 78 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

87 600,00 87 600,00 87 600,00 0,00 87 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

160 710,00 160 710,00 151 810,00 75 709,00 76 101,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

24 450,00 23 050,00 18 350,00 0,00 18 350,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po 
zmianach

183 760,00 182 360,00 168 760,00 75 709,00 93 051,00 4 700,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00
75404 Komendy wojewódzkie Policji

po 
zmianach

4 000,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00

Id: 923A18F9-5C96-4BE2-8C16-B968508DE2DC. Podpisany Strona 2



przed 
zmianą

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy

po 
zmianach

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00
6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych

po 
zmianach

1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

152 710,00 152 710,00 143 810,00 75 709,00 68 101,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

23 050,00 23 050,00 18 350,00 0,00 18 350,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po 
zmianach

175 760,00 175 760,00 162 160,00 75 709,00 86 451,00 4 700,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

po 
zmianach

4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

36 200,00 36 200,00 36 200,00 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

18 350,00 18 350,00 18 350,00 0,00 18 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

54 550,00 54 550,00 54 550,00 0,00 54 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po 
zmianach

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

po 
zmianach

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8110

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

po 
zmianach

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

4 965 005,00 4 965 005,00 4 746 780,00 3 902 026,00 844 754,00 0,00 182 225,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

22 140,00 22 140,00 22 140,00 0,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po 
zmianach

4 987 145,00 4 987 145,00 4 768 920,00 3 902 026,00 866 894,00 0,00 182 225,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

3 271 062,00 3 271 062,00 3 098 265,00 2 672 680,00 425 585,00 0,00 136 797,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

22 140,00 22 140,00 22 140,00 0,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po 
zmianach

3 293 202,00 3 293 202,00 3 120 405,00 2 672 680,00 447 725,00 0,00 136 797,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

61 200,00 61 200,00 61 200,00 0,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

22 140,00 22 140,00 22 140,00 0,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

83 340,00 83 340,00 83 340,00 0,00 83 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 117 300,00 742 554,00 415 250,00 243 800,00 171 450,00 0,00 327 304,00 0,00 0,00 0,00 374 746,00 374 746,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-612,00 -612,00 -612,00 -500,00 -112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

10 566,00 612,00 612,00 0,00 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 954,00 9 954,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po 
zmianach

1 127 254,00 742 554,00 415 250,00 243 300,00 171 950,00 0,00 327 304,00 0,00 0,00 0,00 384 700,00 384 700,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

282 750,00 282 750,00 275 750,00 243 800,00 31 950,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-612,00 -612,00 -612,00 -500,00 -112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

612,00 612,00 612,00 0,00 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po 
zmianach

282 750,00 282 750,00 275 750,00 243 300,00 32 450,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe przed 
zmianą

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 923A18F9-5C96-4BE2-8C16-B968508DE2DC. Podpisany Strona 3



zmniejsze
nie

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po 
zmianach

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-112,00 -112,00 -112,00 0,00 -112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4480 Podatek od nieruchomości

po 
zmianach

88,00 88,00 88,00 0,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

612,00 612,00 612,00 0,00 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

po 
zmianach

1 612,00 1 612,00 1 612,00 0,00 1 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

387 246,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 746,00 374 746,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

9 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 954,00 9 954,00 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność

po 
zmianach

397 200,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 700,00 384 700,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

374 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 374 746,00 374 746,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

9 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 954,00 9 954,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po 
zmianach

384 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 700,00 384 700,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

2 557 082,00 579 208,00 578 208,00 97 221,00 480 987,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 977 874,00 1 977 874,00 1 977 874,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

185 675,00 13 703,00 13 703,00 0,00 13 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 972,00 171 972,00 146 972,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po 
zmianach

2 742 757,00 592 911,00 591 911,00 97 221,00 494 690,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 149 846,00 2 149 846,00 2 124 846,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

13 703,00 13 703,00 13 703,00 0,00 13 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

po 
zmianach

13 703,00 13 703,00 13 703,00 0,00 13 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

13 703,00 13 703,00 13 703,00 0,00 13 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

13 703,00 13 703,00 13 703,00 0,00 13 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

2 056 816,00 78 942,00 78 442,00 44 044,00 34 398,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 977 874,00 1 977 874,00 1 977 874,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

171 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 972,00 171 972,00 146 972,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po 
zmianach

2 228 788,00 78 942,00 78 442,00 44 044,00 34 398,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 149 846,00 2 149 846,00 2 124 846,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po 
zmianach

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

664 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664 561,00 664 561,00 664 561,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

146 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 972,00 146 972,00 146 972,00 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po 
zmianach

811 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 811 533,00 811 533,00 811 533,00 0,00
przed 
zmianą

218 462,00 210 462,00 129 462,00 0,00 129 462,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

102 031,00 58 231,00 58 231,00 0,00 58 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 800,00 43 800,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po 
zmianach

320 493,00 268 693,00 187 693,00 0,00 187 693,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 800,00 51 800,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

132 462,00 124 462,00 124 462,00 0,00 124 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

102 031,00 58 231,00 58 231,00 0,00 58 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 800,00 43 800,00 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po 
zmianach

234 493,00 182 693,00 182 693,00 0,00 182 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 800,00 51 800,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

30 685,00 30 685,00 30 685,00 0,00 30 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 923A18F9-5C96-4BE2-8C16-B968508DE2DC. Podpisany Strona 4



zwiększen
ie

4 737,00 4 737,00 4 737,00 0,00 4 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po 
zmianach

35 422,00 35 422,00 35 422,00 0,00 35 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

54 412,00 54 412,00 54 412,00 0,00 54 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

37 332,00 37 332,00 37 332,00 0,00 37 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po 
zmianach

91 744,00 91 744,00 91 744,00 0,00 91 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

21 365,00 21 365,00 21 365,00 0,00 21 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

16 162,00 16 162,00 16 162,00 0,00 16 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

37 527,00 37 527,00 37 527,00 0,00 37 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 800,00 43 800,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po 
zmianach

51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 800,00 51 800,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

20 000,00 20 000,00 20 000,00 3 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

49 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 962,00 49 962,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po 
zmianach

69 962,00 20 000,00 20 000,00 3 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 962,00 49 962,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

49 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 962,00 49 962,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe

po 
zmianach

49 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 962,00 49 962,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

49 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 962,00 49 962,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po 
zmianach

49 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 962,00 49 962,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

12 332 497,00 8 958 621,00 8 110 379,00 5 519 026,00 2 591 353,00 81 000,00 641 242,00 36 000,00 0,00 90 000,00 3 373 876,00 3 373 876,00 1 977 874,00 0,00
zmniejsze
nie

-2 012,00 -2 012,00 -2 012,00 -500,00 -1 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

1 249 352,00 223 609,00 208 909,00 0,00 208 909,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 1 025 743,00 1 025 743,00 274 972,00 0,00
Wydatki razem:

po 
zmianach

13 579 837,00 9 180 218,00 8 317 276,00 5 518 526,00 2 798 750,00 85 700,00 641 242,00 36 000,00 0,00 100 000,00 4 399 619,00 4 399 619,00 2 252 846,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą

4 115 048,00 4 115 048,00 98 393,00 66 900,00 31 493,00 0,00 4 016 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po 
zmianach

4 115 048,00 4 115 048,00 98 393,00 66 900,00 31 493,00 0,00 4 016 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

2 730 000,00 2 730 000,00 40 045,00 33 300,00 6 745,00 0,00 2 689 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po 
zmianach

2 730 000,00 2 730 000,00 40 045,00 33 300,00 6 745,00 0,00 2 689 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 923A18F9-5C96-4BE2-8C16-B968508DE2DC. Podpisany Strona 5



przed 
zmianą

3 159,00 3 159,00 3 159,00 0,00 3 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

2 659,00 2 659,00 2 659,00 0,00 2 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

4 694 370,00 4 694 370,00 677 715,00 125 737,00 551 978,00 0,00 4 016 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększen
ie

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po 
zmianach

4 694 370,00 4 694 370,00 677 715,00 125 737,00 551 978,00 0,00 4 016 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 923A18F9-5C96-4BE2-8C16-B968508DE2DC. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/147/18

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 29 maja 2018 r.

Zadania inwestycyjne w 2018 r.

w złotych

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansow
e

rok 
budżetow

y 
2018 (8+9
+10+11)

własne 
środki 

budżeto
we

kredyty
i 

pożycz
ki

środki 
pochodząc

e
z innych  

źródeł

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016 6050

Przebudowa ul. 
Targowej, ul. 
Sportowej i ul. M. 
Konopnickiej 
w Grodzisku 
w ramach Programu 
Rozwoju Gminnej 
i Powiatowej 
Infrastruktury 
Drogowej na lata 
2016-2019  - 2018 r

907 617 907 617 551 451

A.    
356 166 
B.
C. 
…

Urząd Gminy

2. 600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej 
w miejscowości 
Małyszczyn - 2018 r

75 160 75 160 75 160

A.     
B.
C.
…

Urząd Gminy

Id: 923A18F9-5C96-4BE2-8C16-B968508DE2DC. Podpisany Strona 1



3. 600 60016 6050
Nadzór inwestorski 
przebudowy dróg - 
2018 r

12 300 12 300 12 300

A.     
B.
C.
…

Urząd Gminy

4. 600 60016 6057        
6059

Przebudowa drogi 
gminnej Nr 108791B 
w miejscowości 
Małyszczyn - 2018 r

128 000 128 000 46 555

A.     
B.
C.
…

81 445 Urząd Gminy

5. 600 60016 6050

Przebudowa dróg 
gminnych 
w miejscowościach: 
Krakówki Włodki, 
Krakówki Zdzichy 
i Morze - 2018 r

461 863 461 863 461 863

A.     
B.
C.
…

Urząd Gminy

6. 600 60016 6050

Opracowanie 
dokumentacji na 
przebudowę drogi 
w miejscowości Żery 
Czubiki i Małyszczyn 
- 2018 r

11 690 11 690 11 690

A.     
B.
C.
…

Urząd Gminy

7. 600 60016 6060 Zakup wału drogowo-
polnego - 2018 r 10 179 10 179 10 179

A.     
B.
C.
…

Urząd Gminy

8. 600 60017 6050

Przebudowa drogi 
dojazdowej 
w miejscowości Żery 
Czubiki - 2018 r

155 102 155 102 20 838 56 714

A.     
B.
C. 77 550
…

Urząd Gminy

9. 852 85295 6050

Utworzenie 
i wyposażenie Klubu 
Senior+ w Żalach 
w ramach Programu 
Wieloletniego 
"Senior+" na lata 
2015-2020 - 2018 r

379 700 379 700 229 727

A.   
149 973  
B.
C.
…

Urząd Gminy

Id: 923A18F9-5C96-4BE2-8C16-B968508DE2DC. Podpisany Strona 2



10. 852 85295 6050

Nadzór inwestorski 
"Utworzenia 
i wyposażenia Klubu 
Senior+ w Żalach" - 
2018 r                          
            

5 000 5 000 5 000

A.     
B.
C.
…

Urząd Gminy

11. 900 90095 6057        
6059

"Kolektory słoneczne 
w gminie Grodzisk I" - 
2018 r

766 365 766 365 96 346

A.     
B.
C. 143 841
…

526 178 Urząd Gminy

12. 900 90095 6057        
6059

"Kolektory słoneczne 
w gminie Grodzisk II" 
- 2018 r

1 358 481 1 358 481 50 626

A.     
B.
C. 520 720
…

787 135 Urząd Gminy

13. 900 90095 6050

Nadzór inwestorski 
zadań pn. "Kolektory 
słoneczne w gminie 
Grodzisk I i II"

25 000 25 000 25 000

A.     
B.
C.
…

Urząd Gminy

14. 921 92109 6050

Dokumentacja na 
modernizację świetlicy 
wiejskiej w Czarnej 
Średniej - 2018 r

8 000 8 000 8 000

A.     
B.
C.
…

Urząd Gminy

15. 921 92109 6050

Termomodernizacja 
budynku świetlicy 
w miejscowości Żery 
Pilaki - 2018 r

43 800 43 800 43 800

A.     
B.
C.
…

Urząd Gminy

16. 926 92601 6050

Budowa infrastruktury 
sportowo-rekreacyjnej 
w miejscowości 
Grodzisk - 2018 r

49 962 49 962 24 981

A.     
B.
C. 24 981
…

Urząd Gminy

Ogółem 4 398 219 4 398 219 488 230 1 
242 000 1 273 231 1 394 758 x

* Środki zostaną ujęte w budżecie po uzyskaniu potwierdzenia dotacji
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

Id: 923A18F9-5C96-4BE2-8C16-B968508DE2DC. Podpisany Strona 3



B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła (np.. Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych, wkład mieszkańców)

Id: 923A18F9-5C96-4BE2-8C16-B968508DE2DC. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/147/18

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 29 maja 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2 971 104,00

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 903 1 313 313,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 415 791,00

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 242 000,00

Rozchody ogółem: 1 719 313,00

1 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 963 1 313 313,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 406 000,00

Id: 923A18F9-5C96-4BE2-8C16-B968508DE2DC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/147/18

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 29 maja 2018 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2018 r.

Dotacje
Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ.

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa
1. Gminna Biblioteka Publiczna 

w Grodzisku 
81 000 1. Ochotnicza Straż Pożarna 

w Grodzisku - na udział własny 
w remoncie strażnic (wydatki 

bieżące)

1500

2. Powiat Siemiatycki 
w Siemiatyczach

145 000 2. Ochotnicza Straż Pożarna 
w Stadnikach - na udział własny 

w remoncie strażnic (wydatki 
bieżące)

1600

3. Ochotnicza Straż Pożarna 
w Czarnej Wielkiej - na udział 

własny w remoncie strażnic 
(wydatki bieżące)

1600

Id: 923A18F9-5C96-4BE2-8C16-B968508DE2DC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVI/147/18

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 29 maja 2018 r.

Objaśnienia zmian w budżecie gminy

Adn. § 1.

Zwiększono plan dochodów budżetowych w tym:

1. Dział 600 „Transport i łączność” :

rozdz. 60016 § 6207 – zwiększenie nastąpiło na podstawie Umowy o przyznaniu pomocy Nr 00408-6935-
UM1010583/18 z dnia 11 maja 2018 r na realizację operacji: Przebudowa drogi gminnej Nr 108791B 
w miejscowości Małyszczyn z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020;

rozdz. 60017 § 6630 – zwiększono plan dochodów o dofinansowanie z Terenowego Funduszu Ochrony 
Gruntów Rolnych na zadanie pn. „Przebudowa drogi dojazdowej do pól wsi Żery Czubiki”.

2. Dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” :

rozdz. 75412 § 2710 – zwiększenie nastąpiło na podstawie Umowy Nr DIT-I.3031.17.2018 zawartej w dniu 
23 maja 2018 r Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
z przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczo – gaśniczego i umundurowania dla jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych;

rozdz. 75412 § 2460 – zwiększono plan dochodów o dofinansowanie z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku w ramach Programu Florian 2018 na zakup ubrań specjalnych 
dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Czarnej Wielkiej.

3. Dział 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” rozdz. 75616 § 0360 – zwiększenie planu dochodów 
na podstawie otrzymanych wpływów z podatku od spadków i darowizn.

4. Dział 758 „Różne rozliczenia” rozdz. 75814 § 2010 – zwiększenie planu nastąpiło na podstawie pisma 
Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.104.2018.WS z 23 marca 2018 r – dotacja celowa przeznaczona na 
sfinansowanie zrealizowanych w 2017 r. zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy 
o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.

5. Dział 801 „Oświata i wychowanie” rozdz. 80101 § 0580 – zwiększono plan dochodów o wpływy z tytułu kar 
umownych za odstąpienie od umowy na dostawę opału do Zespołu Szkół w Grodzisku.

6. Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdz. 90004 § 2460 – zwiększenie planu na 
podstawie Umowy Dotacji Nr 018/18/B-OP/PZ-029/D zawartej  26 kwietnia 2018r z Wojewódzkim Funduszem 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku na dofinansowanie przedsięwzięcia pod nazwą: 
Wzbogacenie krajobrazu przyrodniczego w miejscowości Grodzisk poprzez zagospodarowanie terenów 
rekreacyjnych.

7. Dział 921 „ Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” rozdz. 92109 § 2710 -  zwiększenie planu 
dochodów z tytułu pomocy finansowej Urzędu Marszałkowskiego na dostawę i montaż klimatyzacji w sali 
konferencyjnej budynku świetlicy i zakup regałów.

8. Dział 926 „Kultura fizyczna” rozdz. 92601 § 6260 – zwiększono plan dochodów o dofinansowanie 
Ministerstwa Sportu i Turystyki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na zadanie pod nazwą : Budowa 
infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w miejscowości Grodzisk”.

Adn. § 2.

Zwiększono i zmniejszono plan wydatków budżetowych w tym:

1. Dział 600 „Transport i łączność”

Id: 923A18F9-5C96-4BE2-8C16-B968508DE2DC. Podpisany Strona 1



rozdz.60014 – zwiększono dotację celową na pomoc finansową Powiatowi Siemiatyckiemu w kwocie 
25 000 zł na wykonanie aktualizacji dokumentacji budowlanej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1725B 
Kosianka Stara – Żery – Pobikry wraz z przebudową infrastruktury technicznej;

rozdz. 60016 – zwiększono wydatki bieżące na utrzymanie dróg gminnych i wydatki majątkowe;

rozdz. 60017 – zwiększono wydatki majątkowe na nowe zadanie.

Zmiany zadań inwestycyjnych uwzględniono w załączniku nr 3 do uchwały.

2. Dział 750 „Administracja publiczna” rozdz. 75023 – zwiększenie wydatków bieżących.

3. 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”:

rozdz. 75404 – zmniejszono wydatki bieżące związane z wpłatą na fundusz wsparcia Komendy Powiatowej 
w Siemiatyczach o 1 400 zł i wydzielono wydatki majątkowe związane z zakupem sztandaru (wpłata na fundusz 
wsparcia);

rozdz. 75412 § 2820 – zwiększenie wydatków na dotacje celowe stanowiące udział własny w remoncie 
strażnic dla jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej w Grodzisku 1 500 zł, Stadnikach 1 600 zł i Czarnej 
Wielkiej 1 600 zł.

rozdz. 75412 § 4210 – zwiększono wydatki bieżące na zakup sprzętu ratowniczo – gaśniczego 
i umundurowania oraz zakup ubrań specjalnych.

4. Dział 757 „Obsługa długu publicznego” rozdz. 75702 – zwiększenie odsetek od planowanego do 
zaciągnięcia kredytu.

5. Dział 801 „Oświata i wychowanie” rozdz. 80101 – zwiększono wydatki bieżące związane 
z funkcjonowaniem szkoły.

6. Dział 852 „Pomoc społeczna” :

rozdz. 85219 – przeniesienia wydatków między paragrafami;

rozdz. 85295 § 6050 – zwiększenie wydatków majątkowych na zadanie pod nazwą „Utworzenie 
i wyposażenie Klubu Senior+ w Żalach”.

7. Dział 855 „Rodzina” - przeniesienia wydatków między paragrafami.

8. Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”:

rozdz. 90004 – zwiększenie wydatków bieżących na realizację  przedsięwzięcia pod nazwą: Wzbogacenie 
krajobrazu przyrodniczego w miejscowości Grodzisk poprzez zagospodarowanie terenów rekreacyjnych.

rozdz. 90095 – zwiększenie wydatków majątkowych na realizację zadań „Kolektory słoneczne w gminie 
Grodzisk I”, „Kolektory słoneczne w gminie Grodzisk II” i nadzór inwestorski.

9. Dział 921 „Kultura i ochron dziedzictwa narodowego” rozdz. 92109 – zwiększono wydatki bieżące na 
dostawę, montaż klimatyzacji w sali konferencyjnej budynku świetlicy i zakup regałów oraz zmianę pokrycia 
dachowego budynku świetlicy w Kamiankach. W/w rozdziale zwiększono wydatki majątkowe. Wprowadzono 
nowe zadanie pod nazwą „Termomodernizacja budynku świetlicy w miejscowości Żery Pilaki”.

10. Dział 926 „Kultura fizyczna” rozdz. 92601 – zwiększenie wydatków majątkowych na zadanie pod nazwą : 
Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w miejscowości Grodzisk”.

Wprowadzono do budżetu wolne środki w kwocie 133 047 zł i planowany do zaciągnięcia kredyt 
w wysokości 712 000 zł.

Id: 923A18F9-5C96-4BE2-8C16-B968508DE2DC. Podpisany Strona 2




